
 

足関節捻挫に関するアンケート調査 ＱＲコード 

 

所属選手へ下記の QRコードをご提示いただき， 

スマートフォンやタブレット端末からアクセスして下さい 

 

 

 

 

本アンケート調査で得られた検証結果は，匿名性を確保した上で新潟県バスケットボール協会の HP 内で発表

を行い，情報の共有を行いたいと存じます． 

 

ご面倒をお掛け致しますが，ご協力のほど何卒，宜しくお願い申し上げます． 

 

（一財）新潟県バスケットボール協会 

スポーツ医学会委員会委員長 近 良明 

担当：副委員長 菊元孝則 


